АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ирбит

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
в границах пер. Железнодорожный, ул. Мира, ул. Октябрьская, железной

дороги поселка Зайково Ирбитского муниципального образования
Свердловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования, с учетом протокола и решения о результатах публичных
слушаний, проведенных 23 июля 2018 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории в границах
пер. Железнодорожный, ул. Мира, ул. Октябрьская, железной дороги поселка
Зайково Ирбитского муниципального образования Свердловской области в
следующем составе:

1) положения о характеристиках и об очередности планируемого
развития территории (Приложение № 1).

2) основной чертеж проекта планировки территории (Приложение № 2);
3) разбивочный чертеж красных линий (Приложение № 3);
4) схема размещения инженерных сетей и сооружений (Приложение №

4);
5) схема организации движения транспорта (включая транспорт общего

пользования) и пешеходов, схема организации улично-дорожной сети
(Приложение № 5).

2. Утвердить проект межевания территории в границах
пер. Железнодорожный, ул. Мира, ул. Октябрьская, железной дороги поселка
Зайково Ирбитского муниципального образования Свердловской области в
.следующем составе:

1) сведения об образуемых земельных участках (Приложение № 6).

Г.....I

2) чертеж межевания территории (Приложение № 7).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»

и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Ф.М. Конева.

М.М. Леонтьева